
入札額 入札額

令和元年度 000122

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建65 号

予定価格（税込） 12,975,600 円

　　　　（税抜） 11,796,000 円

工　事　名 岩手1-1号線舗装改良工事

工 事 場 所 垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和元年12月13日 ～ 令和 2年 3月19日

（株）三谷建設
11,600,000

順
位

（株）濃建
11,650,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）新晃
11,600,000

（株）三浦工務店
11,600,000

平成興産（株）
11,550,000 1

円

落札金額(税込) 12,705,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）



入札額 入札額

令和元年度 000118

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建68 号

予定価格（税込） 1,999,800 円

　　　　（税抜） 1,818,000 円

工　事　名 綾戸河原道地内排水路改良工事

工 事 場 所 垂井町　綾戸　地内

工　　　期 令和元年12月13日 ～ 令和 2年 3月11日

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,810,000

順
位

（有）高木工務店
1,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）新栄
1,750,000 1

ダイゼン工業（株）
1,800,000

（株）三浦工務店
1,760,000

円

落札金額(税込) 1,925,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄



入札額 入札額

令和元年度 000126

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建69 号

予定価格（税込） 5,418,600 円

　　　　（税抜） 4,926,000 円

工　事　名 表佐長松線路側改良工事

工 事 場 所 垂井町　表佐　地内

工　　　期 令和元年12月13日 ～ 令和 2年 3月19日

（株）タワダ
4,850,000

順
位

（有）高木工務店
4,880,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 4,840,000 1

（株）松栄工務店
4,900,000

（有）山元産業
4,920,000

円

落札金額(税込) 5,324,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 綾戸 ５３０番地

落札業者名 とみたハウジング（株）垂井本店



入札額 入札額

令和元年度 000120

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建71 号

予定価格（税込） 3,099,800 円

　　　　（税抜） 2,818,000 円

工　事　名 朝倉運動公園野球場電光掲示板改修工事

工 事 場 所 垂井町　朝倉運動公園　地内

工　　　期 令和元年12月13日 ～ 令和 2年 2月28日

（株）ハシモト電気
辞退

順
位

タイガー電気（株）
辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

パナソニックＥＳエンジニアリ
ング（株）中部支店 2,670,000 1

石川設電（株）
辞退

円

落札金額(税込) 2,937,000 円

建設課

落札者住所 愛知県名古屋市中村区 名駅南 ２ー７ー５５

落札業者名 パナソニックＬＳエンジニアリング（株）中部支店



入札額 入札額

令和元年度 000125

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,698,200 円

　　　　（税抜） 3,362,000 円

委託業務名 特定建築物（合原小・東小・不破中）定期調査業務委託

委 託 場 所 垂井町　合原小・東小・不破中　地内

委 託 期 間 令和元年12月13日 ～ 令和 2年 3月25日

（株）ダイナ建築設計
4,230,000 3,390,000

順
位

（株）福永建築事務所
3,400,000 3,150,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

司設計（株）
3,830,000 3,380,000

（株）大幸建築設計事務所
3,700,000 3,370,000

（有）ＶＡＮ建築設計室
4,000,000 4,000,000

円

落札金額(税込) 3,465,000 円

学校教育課

落札者住所  岐阜県 大垣市  中川町３ー５ー１

落札業者名 （株）福永建築事務所


